UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-000 - Lavras/MG

Contato: fcs@ufla.br

RESULTADO FINAL

A Comissão Escrutinadora designada pela Portaria FCS/UFLA nº 26 de 14 de junho

de 2023, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital nº

04/2023/FCS/UFLA – Eleição de representante docente da FCS para o CUNI, torna

público aos interessados, após o período de interposição de recursos, o resultado final da

eleição:

A servidora CAROLINA VALERIANO DE CARVALHO foi eleita representante

docente titular e a servidora GIANCARLA APARECIDA BOTELHO SANTOS foi eleita

representante docente suplente.

Lavras, 05 de julho de 2023.

Maysa Helena de Aguiar Toloni

Presidente da Comissão Escrutinadora

		2023-07-05T13:10:18-0300